
 

 
 

MEETING REGIONALE SU PISTA RAGAZZI/E-CADETTI/E- ALLIEVI/E-ASSOLUTI M/F- MASTER M/F 

 (valido per l’acquisizione dei punteggi per il CdS) 

Reggio Calabria, 6 giugno 2021 

 

VARIAZIONE PROGRAMMA ORARIO 

(dopo la chiusura delle iscrizioni online) 

 

6 GIUGNO 2021  REGGIO CALABRIA  Campo di Atletica Leggera Rione Modena 

 

ORE 15.00  RIUNIONE GIURIA E CONCORRENTI MARTELLO 

ORE 16.00  RIUNIONE GIURIA E CONCORRENTI ALTRE GARE 

MASCHILI ORARIO 

GARE 

FEMMINILI 

Martello CM+Avi+JM 
16.00 

 

Lungo RM 17.00 Lungo RF 

 
17.00 

400hs Ass  

 
17.10 

300hs CF 

Disco Avi+Jun+Ass 
17.10 

 

200m Avi+Ass 
17.20 

 

 
17.30 

200m Ave+Ass 

5000m Avi+Ass 
17.40 

 

Triplo CM 17.50 Triplo CF 

100m Avi+Ass 
18.10 

 

Giavellotto CM+Avi+Ass 18.20 Giavellotto Ave+Ass  

300m RM 18.20  

 18.25 300 RF 

300m CM 18.30  

 18.35 300m CF 

 18.45 Peso Ass 

800m Avi+Ass  18.45  

4x100 Ass 19.05  

Gli atleti partecipanti alle gare di corsa entreranno in pista 5’ prima della propria gara. 

Gli atleti partecipanti alle gare di concorso entreranno in pedana 25’ prima dell’inizio della propria gara 

Gli attrezzi personali delle gare di concorso dovranno essere consegnati alla direzione tecnica 60’ prima dell’inizio della gara 

 

 
 


